

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении структуры аппарата Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 статьи 2 Закона Республики Дагестан от 11 марта 2008 г. № 10 «О регулировании лесных отношений на территории Республики Дагестан» утвердить прилагаемую структуру аппарата Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан.

Республики Дагестан управление

делопроизводств*и*

Р. Абдулатипов

19 мая 2016 года № 70 пр

№ 70-рг

УТВЕРЖДЕНА распоряжением Главы Республики Дагестан от 19 мая 2016 г. № 70-рг

СТРУКТУРА

аппарата Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан

Руководство (председатель, заместители председателя)

Отдел охраны, защиты и воспроизводства лесов

Отдел организации лесопользования и арендных отношений

Отдел федерального государственного лесного контроля и надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах

Отдел организации управления лесами и ведения государственного лесного реестра

Отдел кадров и делопроизводства

Отдел правового обеспечения

Отдел бухгалтерского учета, финансов и аудита